
BIÈRE 

MICHELOB ULTRA 8

ARCHIBALD JUICY IPA 8

STELLA ARTOIS 10

HOEGAARDEN 10

VIN

CAYUGA, 2023 
Blanc, Château de cartes, Dunham, QC

FRONTENAC BLANC, 2023
Les Vallons de Wadleigh, Ulverton, QC

FRONTENAC GRIS, 2023
Les Chapardeurs, Coteau St-Paul, QC

FÛT

10

10

12

12

20oz12oz

MICHELOB ULTRA

CORONA 

STELLA ARTOIS 

ARCHIBALD CHIPIE

BOUTEILLE ET CANETTE

9

10

10

10

BUDWEISER SANS ALCOOL 10

BLANC

ST-CROIX, 2023
Rick’N’Roll, Domaine Bresee, Sutton, QC

FRONTENAC NOIR, 2023
Les Vallons de Wadleigh, Ulverton, QC

ROUGE

12

13

14

58

60

68

Bout.Verre

12

13

13

58

60

60

COCKTAILS
BLOODY CÉSAR 12
Vodka, clamato, épices maison, céleri 

TOM COLLINS 12
Gin, citron, sucre, soda 

PALOMA 13
Tequila, pamplemousse, lime, soda 

SPRITZ PAMPLEMOUSSE 13
Apérol, prosecco, soda, pamplemousse 

SMOKY MARGARITA 13
Tequila, mezcal, lime, sel fumé 

GIMMIE MULE 14
Vodka, bière au gingembre, lime, menthe

NEGRONI ROSÉ 14
Gin, vermouth rosé, campari 

OLD FASHIONED MODERNE 14
Bourbon, sirop d’érable, angostura

MOCKTAIL DU MOMENT 10

26

26

30

Pichet

ROSÉ ET BULLES
FRONTENAC GRIS, 2023
Les Vallons de Wadleigh, Ulverton, QC

30

15 72 MOUSSEUX BLANC, 2021
Constellation, Vignoble les Gémeaux, QC



COUPLES DE FRED 7
Frites, mayo maison
Ajout d’huile de truffe et parmesan +4 $

OLIVES & NOIX GRILLÉES 9
Mélange d’olives marinées, amandes
fumées, Cassonade, noix épicées, 

CHILI RODRIGUEZ 13
Chili végétarien gratiné maison, pain
naan 

VIJAY WINGH (8) 16
Ailes de poulet, sauce Buffalo ou BBQ
fumé

KEVIN NA-CHOS 21
Pico de gallo maison, crème sûre, salsa,
guacamole, chips de maïs
Ajout poulet +7 $ | Ajout bœuf +7 $

EN-TÉES

POUTINE 19
Frites, fromage en grain, cheddar râpé,
sauce poutine maison
Ajout poulet +7 $ | Ajout bœuf +7 $

PIZZA POULET PESTO 24
Poulet épicé, pesto, tomates cerises,
Fior di latte

RISOTTO CANARD ET
CHAMPIGNONS

32

Risotto parfumé à l’huile de truffe,
champignons, cuisse de canard du Lac
Brome 

CÔTE LEVÉE 26

PLATS CHAUDS

CIABATTA AU POULET 21
Poulet épicé, ciabatta, sauté de légumes
grillés, cheddar, tomate, laitue

BAGUETTE AU BOEUF 21
Bœuf épicé, baguette, sauté de légumes
grillés, champignons, cheddar

SANDWEDGE
GOURMETS

BAGEL SAUMON FUMÉ 23
Bagel, œuf poché, crème aux câpres 
et échalotes, roquette, pesto 

Accompagnés de frites ou salade verte

BURGER VÉGÉTARIEN 21
Pain brioché, poivrons, oignons,
courgettes, haricot, maïs, laitue, cheddar

VERTE AU SAUMON GRILLÉ 23
Mélange printanier, légumes croquants,
saumon grillé, vinaigrette signature 

CÉSAR AU POULET 23
Salade romaine, parmesan, tranche de
bacon entière, câpres rôties, croûtons

SALADES
GOURMANDES

Demi-côte levée de porc, BBQ maison,
avec frites ou salade au choix

PAVÉ DE SAUMON ASIATIQUE 27
Sauce tao maison, ananas grillé, riz au
jasmin, légumes sautés


